
 
 

UCHWAŁA NR XCI/643/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/52/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie regulaminu targowiska miejskiego "Mój Rynek„ w Sieradzu zlokalizowanego przy ul. Jana 

Pawła II 32 w Sieradzu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679)   Rada Miejska  w Sieradzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VIII/52/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
regulaminu targowiska miejskiego "Mój Rynek„ w Sieradzu zlokalizowanego przy ul. Jana Pawła II 
32 w Sieradzu w ten sposób, że w Regulaminie targowiska "Mój Rynek" w Sieradzu, stanowiącym załącznik 
do uchwały: 

1) skreśla się § 3; 

2) skreśla się § 6 ust. 1 i 2; 

3) § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „na części niezadaszonej targowiska pobierana będzie opłata 
rezerwacyjna, która jest opłatą dobrowolną gwarantującą miejsce handlowe przez określony czas oraz 
opłata targowa, określona odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Sieradzu." ; 

4) w § 9 skreśla się pkt 3; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie:" Sprzedający i inne osoby przebywające na targowisku zobowiązane są do 
przestrzegania regulaminu. " ; 

6) w § 11skreśla się pkt 2 i 3; 

7) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „ W przypadku gdy ilość sprzedających zainteresowanych rezerwacją 
miejsc handlowych będzie większa od ilości miejsc handlowych na targowisku miejskim ”Mój Rynek",           
o przyznaniu rezerwacji decydować będzie kolejność złożenia wniosku. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10729



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10729


	UCHWAŁA NR XCI/643/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T13:19:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




